（様式第２号）

令和  年  月  日

会津若松市地産地消推進協議会

 会 長        様

申請者 所 在 地

代表者名

担当者 部署・氏名

TEL

FAX

「会津若松市地産地消推進協議会米粉商品開発支援金」実績報告書

会津若松市産コシヒカリ米粉を活用した商品開発の成果について、下記のとおり実績報告いたし

ます。

記

※該当するものにチェック✓してください。

開 発 商 品

☐ パン類（        ） ☐ 菓子類（         ）

☐ 麺 類（        ） ☐ 惣菜類（         ）

☐ その他（                         ）

※メニューまたは商品名を（ ）内に記入してください

開 発 商 品 の

取 り 扱 い

☐ 販売する・既に販売している

☐ 試作を継続し、今後販売する

☐ 販売しない（理由：                    ）

☐ その他（                         ）

開 発 商 品 情 報

の 取 扱 意 向

① レシピ公開

 ☐ 可    ☐ 一部可（         ）   ☐ 不可

② 市ホームページ・パンフレット等への掲載

  ☐ 可

    掲載項目：☐ 店舗名  ☐ 連絡先  ☐ 商品名  ☐ 価格

         ☐ 商品コメント

☐ 不可

開 発 商 品 の

米 粉 利 用

☐ 今後も米粉を利用する

 原料産地：☐ 会津若松市産  ☐ 福島県産  ☐ 産地にこだわらない

☐ 価格により検討する

☐ 利用しない（理由：                   ）

☐ その他（                         ）

商 品 開 発 の

成 果 ・ 課 題 等

※開発の詳細がわかる資料（レシピ、写真等）、領収書を添付してください。